
^ D A  OśMINY 
8 -530 ZARSZYN 
a/o! oodkarpackie UCHWAŁA NR XLVIII/330/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. „e" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn,

uchwala, co następuje:

§ 1
Zaciągnąć w 2018 r. zobowiązanie na rok 2019 na realizację zadania pn.: „Opracowanie 
projektu budowlanego na Budowę budynku wielofunkcyjnego: Dom Ludowy, Remiza OSP, 
Ośrodek Zdrowia i Wiata Taneczna w Długiem" do wysokości 240.000,00 zł. (słownie: 
dwieście czterdzieści tysięcy złotych).

§ 2
Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy z tytułu 
podatków przewidzianych w budżecie gminy roku 2019.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4


